
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. VAL41923

1 450 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 23m² terrass till salu i Palacio de Congresos
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Palacio de Congresos »  46023
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ÖVERBLICK

Magnifik möblerad lyxig 3-rumslägenhet till salu i den
emblematiska Ikon-byggnaden, bredvid Palacio de
Congresos de Valencia.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet, resultatet av sammanslagningen av
två lägenheter. Det ligger på nionde våningen i torn A i bostadskomplexet Ikon i
Valencia.

Huset ligger i nordostläge och du kan njuta av en spektakulär panoramautsikt. Denna
mycket speciella lägenhet drar nytta av perfekt fördelade utrymmen och två terrasser
med olika orienteringar.

Vid entrén till huset går vi direkt till dagdelen, med ett rymligt vardagsrum-matsal
med två olika utrymmen. Från vardagsrummet/matsalen går det genom stora dörrar
från golv till tak till en stor 19 m² stor terrass med tre orienteringar. Bredvid matsalen
finns ett halvöppet kök integrerat i dagutrymmet, med Neffs vitvaror och en
tillhörande tvättstuga. Köket har också tillgång till terrassen som kommunicerar med
vardagsrummet och matsalen.

Nattområdet består av tre dubbelrum, alla exteriört. Ett första sovrum, bredvid köket,
har sitt kompletta privata badrum, samt tillgång till terrassen som kommunicerar
med köket och vardagsrummet/matsalen. Därefter är det andra dubbelrummet
utrustat med en stor garderob. Slutligen, på andra sidan, finns ett rymligt och ljust
master bedroom, som har utgång till en privat terrass med utsikt, inbyggda
garderober från golv till tak, ett separat omklädningsrum och ett badrum med dubbla
handfat och dusch.

På detta våningsplan når arkitekturen sin maximala grad av design och kvalitet, vilket
kan ses i dekoration, distribution och finish. Huset har ett luftkonditioneringssystem
som drivs av aerotermisk energi. Det är en ren teknik som använder luftens energi.
Den har golvvärme och ett Airzone-kylsystem, vilket därmed förbättrar hemmets
energiklassning och graden av termisk komfort.

Valet av material och finish, med sina ytor och texturer, uppnår en effekt av
integration och kontinuitet och förmedlar en känsla av renhet och tidlöshet.

lucasfox.se/go/val41923

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Portvakt, Gym, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Byggnaden erbjuder en concierge, ett gym, en stor gemensam terrass med pool och
en källare med parkeringsplatser och förråd. Detta hus har två stora
parkeringsplatser och ett förråd och säljs möblerat med hög kvalitet och
designmöbler.

Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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